«
	18
	»
	10
	20
	17
	г.

	№
	1829

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О назначении ответственного
за реализацию в муниципальном
образовании городской округ
город Сургут государственной
национальной политики
и мероприятий по профилактике
экстремизма

В соответствии с Федеральным законом от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», Указом Президента Российской                 Федерации от 19.12.2012 № 1666 «О стратегии государственной национальной политики», Стратегией противодействия экстремизму в Российской Федерации до 2025 года, утвержденной Президентом Российской Федерации 28.11.2014            № Пр-2753, решением Межведомственной комиссии Ханты-Мансийского                       автономного округа – Югры по противодействию экстремистской деятельности (протокол от 28.09.2017 № 3):
1. Назначить ответственным за реализацию в муниципальном образовании городской округ город Сургут государственной национальной политики                        и мероприятий по профилактике экстремизма заместителя главы Админист-              рации города Жердева Алексея Александровича.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов